
UCHWAŁA NR 52/XI/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 49/X/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr 49/X/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 r. 
wprowadza się  zmianę polegającą na tym, że występujący w paragrafie 5 zapis o treści :

„§ 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 212.978,00 zł.”

zastępuje się zapisem w brzmieniu :

„§ 992 Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów 212.978,00 zł.”

§ 2. Po wprowadzeniu zmiany o której mowa w uchwale, powstałą nadwyżkę budżetową w wysokości 
88.269,25 zł przeznacza się na spłatę kredytów i wykup papierów wartościowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: 9B74C997-E6C0-4C61-B5E8-B1594CCF99D5. Podpisany Strona 1




